
Linea E038 Todi-Collevalenza-M.Martana

Linea E038 Todi-Collevalenza-M.Martana> -

Fermate principali
Note FLS FS FLV FLS

* V.G.PASCOLI
M.MARTANA_1

13.17 14.14 14.14 18.06

MASSA MARTANA 13.18 14.15 14.15 18.07
MASSA MARTANA - ZONA
INDUSTRIA

14.16 14.16

* V.G.PASCOLI
M.MARTANA_1

14.17 14.17

BV.CIMACOLLE 14.21 14.21
CIMACOLLE 14.22 14.22
TORRECECCONA 14.26 14.26
S.ARNALDO 14.36 14.36
VIEPRI 14.42 14.42

FLS) feriale da lunedì a sabato FS) feriale sabato

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MM0017 V.G.PASCOLI M.MARTANA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA ROMA 14/16, Massa Martana BAR JOLLY DI BERNARDO CARMINE 383 m
PIAZZA UMBERTO I 30, Massa Martana BAR CENTRALE DI LANARI SILVIA 429 m


